РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2022 года                                                                               № 19
с.Архангельское

О признании утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 30.12.2016  года  № 56 «Об утверждении Порядка формирования ,утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского сельского поселения»

В целях приведения нормативного акта Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области и в соответствии с пунктом 4 части 1 Федерального закона от 1 мая 2019г.№ 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 30.12.2016  года  № 56 «Об утверждении Порядка формирования ,утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского сельского поселения»
1. Постановление вступает  в силу с момента его подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                       А.В.Леонов